търговец по смисъла на чл. 1, ал. 2, т. 1 от Търговския закон.  

„ИСУ ИНВЕСТ“ ЕАД, е регистрирано с ЕИК 203334911, със седалище и адрес на 

управление: област София, община Столична, гр. София 1606, ул. „Двадесети април” № 6, 

ет. 1, с капитал в размер на 2 050 000 лв. (два милиона и петдесет хиляди лева), със 100 % 

частна собственост. Едноличен собственик на капитала е „Интерсервиз Узунови“ АД, 

ЕИК 130278451. В съвета на директорите на „ИСУ ИНВЕСТ“ ЕАД са Стоян Господинов 

Стоянов, Гинка Петрова Узунова, Владислав Бисеров Пейчев, Красимир Тодоров Узунов,